
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                   ul. Kościuszki 55 
         57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 

                      
 
                                           UCHWAŁA Nr XII/89/11 
                               RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                           z dnia 29 września 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

     3)    w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011, zgodnie 
        z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

      
                                                                     § 2 
 
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się § 12a, który otrzymuje brzmienie : 
    „ Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii  
       Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi    
       zgodnie z Załącznikiem nr 10.” 
       Załącznik Nr 10 stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.   
 
                                                                     § 3 
 
     1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów  33 544 767,74 zł oraz 
         po stronie wydatków 36 957 705,74 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł. 
 
     2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
      
                                                                     § 4 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 5   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     
 
                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                          Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
                                                                         
                                         
 



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
??@
AB
@,
,)
%)
-&
'!
)C
BD
EB
DC
E,
,+
D

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
2(
34
(2
5/
*6
72
8!
&(
/
.3
4*
9
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*:
1;
<=
$!
*)
%*
>?
++
*'
(=

F
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

G
!+
!H
+!
I

J+
5K
L

 =
'!
&!

G
+%
5-
)%
=
'!
&#

G
.)
%=

'!
&'
5

E,
E

3
.<
&'
$9
1
.)
')"
.1

'5
$9
1
.

,E
)E
EE
ME
E

NO
E)
,O
NM
EP

NN
E)
,O
NM
EP

?+
??
@

A
!1
$(
'%
3B
!*
/
(2
)!

+?
*?
??
C?
?

D?
*E
??
C?
?

>?
*E
??
C?
?

>F
+?

G
(&
%3
B%
*3
!1
(/
%*
(&
'H
.-
%)
%*
H*
&.
&7
I7
*0
(-
(3
.*
J$)
%)
<(
/
!B
*7
2H
$!
1%
)!
B*-
$K
2H
.

* B!
2)
(<
&=
%-
$*<
%-
('
H;
27
*&!
'.
&(
'$%
1)
!L
(*
)%
*2
(J
$)
%)
<(
/
%)
$!
*/
I%
<)
.3
4*
H%
2%
M

* 6$
!8
;3
.3
4

>?
*E
??
C?
?

+?
*?
??
C?
?

D?
*E
??
C?
?

QP
N

R
5%
S'
5$
%5
T7
91
.)
S:
U<
'$
%&
5)
').
$0
+.
&!
)S
+%
5$
'1
S.
V!
+.
1
!

CE
)P
EE
ME
E

,O
)E
EE
ME
E

OO
)P
EE
ME
E

FE
N+
E

,
%2
%)
$%
*'
%&
(/
)$
3&
/
%*
L5
'<
=$
!L
(*
$*/
(2
)!
L(

>?
*E
??
C?
?

>?
*E
??
C?
?

?C
??

OD
??

G
(&
%3
B%
*3
!1
(/
%*
(&
'H
.-
%)
%*
H*
&.
&7
I7
*0
(-
(3
.*
J$)
%)
<(
/
!B
*7
2H
$!
1%
)!
B*-
$K
2H
.

* B!
2)
(<
&=
%-
$*<
%-
('
H;
27
*&!
'.
&(
'$%
1)
!L
(*
)%
*2
(J
$)
%)
<(
/
%)
$!
*/
I%
<)
.3
4*
H%
2%
M

* $)
/
!<
&.
3.
B)
.3
4*
$*H
%=
70
5/
*$)
/
!<
&.
3.
B)
.3
4

?C
??

>?
*E
??
C?
?

>?
*E
??
C?
?

QP
A

3
WV
&5
)+
.%
<'$
%5
&'
!

,X
)E
OA
MX
B

P)
PC
E)
NB
NM
EE

P)
PO
X)
PO
CM
XB

FE
@+
N

P
58
)!
*'
(H
1$3
H!
)$
%*
J$)
%)
<(
/
!

+O
*?
D@
CO
Q

+O
*?
D@
CO
Q

?C
??

>?
D?

G
(&
%3
B!
*3
!1
(/
!*
(&
'H
.-
%)
!*
H*
67
28
!&
7*
0%
M<
&/
%*
)%
*'
!%
1$H
%3
BK
*/
I%
<)
.3
4

* H%
2%
M*
6$
!8
;3
.3
4*
L-
$)
*R
H/
$;
H=
5/
*L
-
$)
S

?C
??

+O
*?
D@
CO
Q

+O
*?
D@
CO
Q

AE
,

Y
K1

'!
9!
)')
1
2$
0.
1
!&
'5

QB
)E
EE
ME
E

ON
A)
CN
EM
EE

NC
Q)
CN
EM
EE

@?
+?
N

T
'H
!2
<H
=(
1%
*

FQ
*?
??
C?
?

>F
+*
O?
?C
??

+Q
>*
O?
?C
??

OD
D?

G
(&
%3
B!
*3
!1
(/
!*
(&
'H
.-
%)
!*
H*
67
28
!&
7*
0%
M<
&/
%*
)%
*'
!%
1$H
%3
BK
*$)
/
!<
&.
3B
$*$

* H%
=7
05
/
*$)
/
!<
&.
3.
B)
.3
4*
/
I%
<)
.3
4*
L-
$)
*R
H/
$;
H=
5/
*L
-
$)
S

?C
??

FQ
*?
??
C?
?

FQ
*?
??
C?
?

AP
,

Y
$0
+.
&!
)%
-+
.1

'!
OE
)E
EE
ME
E

EM
EE

OE
)E
EE
ME
E

@E
+E
N

T
'H
!3
$/
2H
$%
I%
)$
!*
%1
=(
4(
1$H
-
(/
$

D?
*?
??
C?
?

D?
*?
??
C?
?

?C
??

OD
??

G
(&
%3
B%
*3
!1
(/
%*
(&
'H
.-
%)
%*
H*
&.
&7
I7
*0
(-
(3
.*
J$)
%)
<(
/
!B
*7
2H
$!
1%
)!
B*-
$K
2H
.

* B!
2)
(<
&=
%-
$*<
%-
('
H;
27
*&!
'.
&(
'$%
1)
!L
(*
)%
*2
(J
$)
%)
<(
/
%)
$!
*/
I%
<)
.3
4*
H%
2%
M

* $)
/
!<
&.
3.
B)
.3
4*
$*H
%=
70
5/
*$)
/
!<
&.
3.
B)
.3
4

?C
??

D?
*?
??
C?
?

D?
*?
??
C?
?

BE
E

Z
.7
S.
-!
+(
!)
(.
=
:&
!<
&!
)')
.$
0+
.&
!)
K+
.-
.1

'7
(!

,N
O)
XE
EM
EE

,,
)X
AP
)P
QX
ME
E

,,
)A
CB
),
QX
ME
E

Q?
??
+

9
(<
0(
2%
'=
%*
U3
$!
=(
/
%*
$*(
34
'(
)%
*/
52

+N
D*
O?
?C
??

++
*F
ON
*@
++
C?
?

++
*O
>+
*>
++
C?
?

O>
O?

G
(&
%3
B!
*(
&'
H.
-
%)
!*
H*
0%
M<
&/
(/
.3
4*
J7
)2
7<
H.
*3
!1
(/
.3
4*
)%
*J$
)%
)<
(/
%)
$!

* 17
6*
2(
J$)
%)
<(
/
%)
$!
*=
(<
H&
5/
*'
!%
1$H
%3
B$*
$)
/
!<
&.
3B
$*$
*H
%=
70
5/
*$)
/
!<
&.
3.
B)
.3
4

* B!
2)
(<
&!
=*
<!
=&
('
%*
J$)
%)
<5
/
*0
76
1$3
H)
.3
4

?C
??

+N
D*
O?
?C
??

+N
D*
O?
?C
??

BC
,

[
:<
9:
+!
)')
.$
0+
.&
!)
-%
'5
-%
'$
91
!)
&!
+.
-.
1
5H
.

XE
EM
EE

C)
,Q
A)
AC
EM
EE

C)
,Q
B)
NC
EM
EE

Q>
+?
E

T
(H
(<
&%
I!
*H
%2
%)
$%
*/
*H
%=
'!
<$
!*
=7
1&7
'.

O?
?C
??

>*
+F
Q*
N>
?C
??

>*
+F
@*
@>
?C
??

?Q
O?

V
&'
H.
-
%)
!*
<0
%2
=$
C*H
%0
$<
.*
$*2
%'
(/
$H
).
*/
*0
(<
&%
3$
*0
$!
)$
K8
)!
B

?C
??

O?
?C
??

O?
?C
??

DD
*>
NE
*?
>Q
C?
E

DD
*E
NN
*F
OF
CF
N

>Q
Q*
FD
@C
OQ

3
!%
5=

\



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
??@
AB
@C
C)
%)
-&
'!
),
BD
EB
D,
EC
C+
D

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

C

F
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

G
!+
!H
+!
I

J+
5K
L

 =
'!
&!

G
+%
5-
)%
=
'!
&#

G
.)
%=

'!
&'
5

MC
E

F
%'
!"
!<
&.
KL
):
7"
:H
.1

!
ME
)E
EE
NE
E

OP
Q)
EE
EN
EE

PC
Q)
EE
EN
EE

@+
??
A

B
1%
).
*C
%D
(=
0(
2%
'(
/
%)
$%
*0
'C
!=
&'
C!
))
!D
(

@?
*?
??
E?
?

F@
?*
??
?E
??

F?
?*
??
?E
??

AF
??

,
%3
60
*6
=G
6D
*0
(C
(=
&%
G.
89

>H
?*
??
?E
??

@?
*?
??
E?
?

FI
?*
??
?E
??

MQ
P

R
5%
S'
5$
%5
T7
91
.)
S:
U<
'$
%&
5)
').
$0
+.
&!
)S
+%
5$
'1
S.
V!
+.
1
!

,E
)Q
EE
NE
E

O,
O)
EE
EN
EE

OP
O)
QE
EN
EE

@J
A+
J

,
%2
%)
$%
*'
%&
(/
)$
8&
/
%*
D4
'=
3$
!D
(*
$*/
(2
)!
D(

>?
*J
??
E?
?

>?
*J
??
E?
?

?E
??

I?
I?

K
.2
%&
3$
*)
%*
C%
36
0.
*$)
/
!=
&.
8.
L)
!*
L!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

?E
??

>?
*J
??
E?
?

>?
*J
??
E?
?

AE
C

W
K1

'!
9!
)')
1
2$
0.
1
!&
'5

AQ
)E
OA
NX
B

Q)
OQ
B)
EO
,N
EE

Q)
PP
P)
EM
EN
XB

M?
+?
A

B
'C
!2
=C
3(
1%
*

MJ
*?
FM
EI
H

+*
+A
H*
@+
ME
IH

+*
?I
A*
IM
?E
??

A?
+?

K
.)
%D
'(
2C
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

AM
@*
??
?E
??

AF
*?
??
E?
?

JF
?*
??
?E
??

A+
+?

"
3G
%2
3$
*)
%*
65
!C
0$
!8
C!
)$
%*
=0
(G
!8
C)
!

JA
*H
FI
E?
?

>?
*?
??
E?
?

@A
*H
FI
E?
?

A+
>?

"
3G
%2
3$
*)
%*
N
6)
26
=C
*B
'%
8.

+?
*?
??
E?
?

F*
??
?E
??

+F
*?
??
E?
?

A>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
G4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

I*
??
?E
??

+A
*H
IM
EI
H

>?
*H
IM
EI
H

I?
I?

K
.2
%&
3$
*)
%*
C%
36
0.
*$)
/
!=
&.
8.
L)
!*
L!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

?E
??

A*
?@
?E
??

A*
?@
?E
??

BE
E

Y
.7
S.
-!
+(
!)
(.
=
:&
!<
&!
)')
.$
0+
.&
!)
K+
.-
.1

'7
(!

C,
O)
XE
EN
EE

CQ
)B
QC
)Q
A,
NE
E

CX
)E
MQ
)C
A,
NE
E

H?
??
+

:
(=
0(
2%
'3
%*
O8
$!
3(
/
%*
$*(
89
'(
)%
*/
42

+?
F*
I?
?E
??

+A
*+
FJ
*H
F+
E?
?

+A
*?
F>
*F
F+
E?
?

I?
J?

K
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
L)
!*
L!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

+*
>@
A*
@F
+E
??

+?
F*
I?
?E
??

+*
F@
M*
FF
+E
??

H?
??
>

:
(=
0(
2%
'3
%*
(2
0%
2%
-
$

>?
*?
??
E?
?

F>
?*
??
?E
??

F?
?*
??
?E
??

AF
??

,
%3
60
*6
=G
6D
*0
(C
(=
&%
G.
89

HJ
*M
??
E?
?

>?
*?
??
E?
?

++
J*
M?
?E
??

B,
C

Z
:<
9:
+!
)')
.$
0+
.&
!)
-%
'5
-%
'$
91
!)
&!
+.
-.
1
5H
.

XE
EN
EE

O)
B,
O)
PX
PN
EE

O)
B,
P)
EX
PN
EE

H>
+?
J

B
(C
(=
&%
G!
*C
%2
%)
$%
*/
*C
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.

I?
?E
??

F*
FI
?*
?I
AE
??

F*
FJ
H*
AI
AE
??

A>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
G4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

>I
*>
J>
E+
+

I?
?E
??

>I
*M
J>
E+
+

FI
*I
J@
*H
I@
E?
J

FI
*H
J@
*@
?J
E@
A

>H
H*
@F
ME
IH

3
!%
5=

[



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
X

II/
8

9
/1

1
 z

 d
ni

a 
29

.0
9.

20
1

1 
r.

  
    

   
   

W
Y

K
A

Z
   

Z
A

D
A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

   1
 

  
 

 4
0

0
 

   
40

0
02

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 

„ 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

iąg
ów

 
i K

a
n

a
liz

a
cj

i w
 S

tr
on

iu
 Śl
ąs

ki
m

 S
p

. 
z 

o.
o.

” 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
5 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  

  
   

  5
 0

00
 

  
   

   
   

 5
 0

00
 

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  
0

 

R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  4
00

   
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IE
 I 

Z
A

O
P

A
T

R
Y

W
A

N
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
 E

N
E

RG
IĘ

 E
LE

K
T

R
Y

C
Z

N
Ą

, G
A

Z
 I 

W
O

D
Ę

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 

     2
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
  

  
  

 m
os

to
w

yc
h

”.
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
Z

a
ku

p
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

n
ko

w
ej

 S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

- 
M

or
a

w
ka

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
0

 
0

 
0

 
  4

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 t
rz

ec
h

 m
os

tó
w

 : 
d

w
a

 w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 i 
je

d
en

 w
 K

a
m

ie
n

ic
y 

4
14

 4
4

8
 

4
14

 4
4

8
 

9
3 

00
0

 
0

 
3

21
 4

4
8

 
0

 

  5
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

lic
y 

P
ol

n
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 –
 e

ta
p

 I 
4

60
 7

2
7

 
4

60
 7

2
7

 
1

07
 0

0
0

 
0

 
3

53
 7

2
7

 
0

 
  6

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 u
l. 

Z
ie

lo
n

ej
 i 

u
lic

 m
ie

js
ki

ch n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

 
N

r 
2

43
 i 

2
35

/1
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

– 
p

ow
ód
ź 

2
00

9 
r.

 
1

22
 0

0
0

 
1

22
 0

0
0

 
1

22
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  7
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

l. 
G

ór
n

ej
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l.-

 p
ow

ód
ź 

2
00

9 
r.

 
1

10
 0

0
0

 
1

10
 0

0
0

 
1

10
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  6

00
   

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

1 
53

4 
38

1 
1 

53
4 

38
1 

85
9 

20
6 

 
67

5 
17

5 
0 

   8
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e:

 S
tr

oń
sk

i P
a

rk
 

A
kt

yw
n

oś
ci

 „
 J

a
sk

in
ia

 N
ie

dźw
ie

d
zi

a
 S

p
. 

z 
o.

o.
” 

 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
   

63
0 

   
  T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 
 9

 
7

00
 

7
00

0
5

 
 

N
a

b
yc

ie
 p

rz
ez

 g
m

inę 
n

ie
ru

ch
om

ośc
i 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
0 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

84
 1

5
4

 
1

 5
84

 1
5

4
 

1
 3

76
 0

6
4

 
0

 
2

08
 0

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

 
1 

63
4 

15
4 

1 
63

4 
15

4 
1 

42
6 

06
4 

0 
20

8 
09

0 
0 

  1
1 

 7
50

   
 

 7
50

2
3

 
W

ym
ia

n
a

 c
en

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

zn
ej

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
a

że
n

ie
m

 
w

 U
rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 



 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
0 

0 
0 

 1
2 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 Oś
ro

d
ka

 S
zk

ol
en

io
w

o 
- 

P
re

w
en

cy
jn

eg
o 

„S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 S

ta
ry

 G
ie

ra
łtó

w
” 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
3 

7
54

 
7

54
1

5
 

Z
a

ku
p

 s
p

rzęt
u

 r
a

tu
n

ko
w

eg
o 

d
la

 z
a

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 

d
zi

a
łań

 s
ta

tu
to

w
yc

h
 W

O
P

R
 (

 łó
d

ka
 w

io
sł

o
w

o 
-

m
ot

or
o

w
a

, 
p

rz
yc

ze
p

a
 p

od
ło

d
zi

ow
a

).
 

2
0 

50
0

 
2

0 
50

0
 

0
 

0
 

2
0 

50
0

 
0

 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

70
 5

00
 

70
 5

00
 

50
 0

00
 

0 
20

 5
00

 
0 

 1
4 

  
80

1
 

8
01

0
1

 
Z

a
ku

p
 ta

b
lic

y 
in

te
ra

kt
yw

n
ej

 w
 S

zk
ol

e
 P

o
d

st
a

w
o

w
ej

 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
 

6
 2

00
 

6
 2

00
 

9
30

 
0

 
0

 
5

 2
70

 

 1
5 

  
80

1
 

8
01

0
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 p
om

ie
sz

cz
e

ń 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h

 w
 b

ud
yn

ku
  

p
rz

ed
sz

ko
la

 m
ie

js
ki

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 n
a

 
p

ot
rz

eb
y ż

ło
b

ka
. 

2
70

 0
0

0
 

2
70

 0
0

0
 

1
91

 0
0

0
 

0
 

7
9 

00
0

 
0

 

 1
6 

  
80

1
 

8
01

0
4

 
Z

a
ku

p
 w

yp
os

a
że

n
ia

 k
uc

hn
i P

rz
ed

sz
ko

la
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

. 
4

 0
70

 
4

 0
70

 
4

 0
70

 
0

 
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

80
1 

   
   

 O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

  

28
0 

27
0 

28
0 

27
0 

19
6 

00
0 

0 
79

 0
00

 
5 

27
0 

 1
7 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 u
rząd

ze
ń 

na
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 
w

od
n

eg
o 

i t
er

en
u

 r
ek

re
a

cj
i w

 S
ta

re
j M

or
a

w
ie

 .
 

6
0 

00
0

 
6

0 
00

0
 

3
0 

00
0

 
0

 
3

0 
00

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 8
51

   
  O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
30

 0
00

 
0 

   1
8 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 B
ud

ow
a

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
 (

si
e

ć 
w

od
oc

iąg
o

w
a

 i 
ka

n
a

liz
a

cy
jn

a,
 ośw

ie
tle

n
ie

) 
- 

et
a

p 
I  

 
2

 0
00

 0
0

0
 

 
1

 1
50

 7
3

1
 

 
5

00
 0

0
0

 
 

1
43

 6
0

0
 

 
5

07
 1

3
1

 
 0
 

  1
9 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 9
16

 0
0

0
 

3
 9

16
 0

0
0

 
8

76
 1

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

   2
0 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
 

8
 9

88
 6

0
0

 
8

 9
88

 6
0

0
 

1
 4

17
 3

0
0

 
0

 
0

 
7

 5
71

 3
0

0
 

  2
1 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 i 
ka

na
liz

a
cy

jn
ej

  
w

 G
m

in
ie

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e.

 
8

0 
00

0
 

8
0 

00
0

 
8

0 
00

0
 

0
 

0
 

 0
  

  2
2 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
2

00
 0

0
0

 
 2

0
0 

00
0

 
2

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

   2
3 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
 

8
00

 0
0

0
 

1
60

 0
0

0
 

1
60

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  2
4 

9
00

 
9

00
1

5
 

Z
a

ku
p

 a
gr

eg
a

tu
 p

r
ąd

ot
w

ór
cz

eg
o 

 p
rz

e
z 

S
oł

ec
tw

o 
S

tr
a

ch
oc

in
 

 
4

 0
00

 
4

 0
00

 
4

 0
00

 
0

 
0

 
0

 

  2
5 

9
00

 
9

00
9

5
 

Z
a

ku
p

 g
ab

lo
ty

 o
g

ło
sz

en
io

w
ej

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
0

 
0

 
0

 



 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

  9
00

   
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   ŚR

O
D

O
W

IS
K

A
 

15
 9

93
 9

26
 

14
 5

04
 6

57
 

3 
24

2 
72

6 
14

3 
60

0 
50

7 
13

1 
10

 6
11

 2
00

 

    2
6 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
53

 0
0

0
 

3
 1

53
 0

0
0

 
1

 0
77

 0
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

15
3 

00
0 

3 
15

3 
00

0 
1 

07
7 

00
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  O

 G
 Ó

 Ł E
 M

 
 

22
 7

49
 2

31
 

21
 2

59
 9

62
 

6 
90

3 
99

6 
14

3 
60

0 
1 

51
9 

89
6 

12
 6

92
 4

70
 

  



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Z
ałą

cz
ni

k 
N

r 
4 

  
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

 
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

 
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

 
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
  

 
   

  
   

  
  

   
  

  d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

II
/8

9
/1

1
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
 

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

  
 

   
  

   
  

  
   

  
  

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

 
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

 
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

 
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
  

 
   

  
   

  
  

   
  

  
w

 S
tr

o
ni

u Ś
l. 

z 
d

ni
a 

2
9

.0
9.

2
0

11
 r

. 
   P

la
n 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

al
iz

ow
an

e 
ze

 ś
ro

dk
ów

 p
oc

ho
dz
ąc

yc
h 

z 
bu

dż
et

u 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j o

ra
z 

in
ny

ch
 śr

od
kó

w
 p

oc
ho

dz
ąc

yc
h 

ze
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 n

ie
po

dl
eg

ają
cy

ch
 z

w
ro

to
w

i n
a 

20
11

 r
ok

 
  Lp

 
   

   
   

   
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
   

  O
kr

es
   

 
   

re
al

iz
ac

ji 
   

   
 Ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

O
zn

ac
ze

ni
e ź

ró
de

ł  
 

   
  f

in
an

so
w

an
ia

 
   

 P
LA

N
 N

A
 2

01
1 

ro
k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

 
 W

Y
D

A
T

K
I B

IE
Ż
Ą

C
E

 
 

 
 

 
    

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

 
31

 5
24

 
2)

 ś
ro

dk
i U

E
  

 
17

8 
63

6 
3)

 in
ne

 
 

0 

 I 
 W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 r

az
em

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

az
e

m
 

 
21

0 
16

0 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
1

 
0

 
2

) ś
ro

d
ki

 U
E

 
P

O
K

L 
P

rio
ry

te
t 

IX
 

D
zi

ał
an

ie
 9

.1
 

5
4

 3
15

 

3
) 

in
ne

 
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

z 
b

udże
tu

 
kr

aj
o

w
e

go
  

9
 5

8
5

  

  1
 

  In
d

yw
id

ua
liz

ac
ja

 S
tr

o
ni

e Ś
lą

sk
ie

 

    2
0

1
1 

- 
2

0
1

2
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

 R
aze
m

 
6

3
 9

00
 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
4

 
2

 2
4

7
 

 2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

1
2

 7
35

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

   2
 

 

   R
ad

o
sn

y 
P

rz
e

d
sz

ko
la

k 
zn

a
cz

y 
zd

ro
w

y 
P

rz
ed

sz
ko

la
k-ś

p
ie

w
a

m
, 

b
a

w
ię 
si
ę 

i u
cz
ę.

 

    2
0

1
0 

- 
2

0
1

1
 

  
  

  
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
 R

aze
m

 
1

4
 9

82
 



Lp
 

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

   
  O

kr
es

   
 

   
re

al
iz

ac
ji 

   
   

 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
O

zn
ac

ze
ni

e ź
ró

de
ł  

 
   

  f
in

an
so

w
an

ia
 

   
 P

LA
N

 N
A

 2
01

1 
ro

k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

9
2

1/
92

10
5

 
1

9
 6

92
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

1
1

1
 5

8
6

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

  3
 

  Ś
ni

eż
ni

ck
i P

ar
k 

A
rt

ys
ty

cz
n

y 

    
  

  
 2

0
1

1
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

 R
aze
m

 
 

1
3

1
 2

7
8

 

 
  W

Y
D

A
T

K
I M

A
J
Ą

T
K

O
W

E
 

    

 
 

   
 

 

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

 
3 

34
5 

33
0 

2)
 ś

ro
dk

i U
E

  
 

12
 6

92
 4

70
 

3)
 in

ne
 

 
 

0 

  II 

  W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

az
e

m
 

 
16

 0
37

 8
00

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
1

 
0

 
2

) ś
ro

d
ki

 U
E

 
P

O
K

L 
P

rio
ry

te
t 

IX
 

D
zi

ał
an

ie
 9

.1 
5

 2
7

0
 

3
) 

in
ne

 
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

z 
b

u
dże

tu
 

kr
aj

o
w

eg
o

 
9

3
0

 

 1
 

 In
d

yw
id

ua
liz

ac
ja

 S
tr

o
ni

e Ś
lą

sk
ie

 
 2

0
1

0
 -

 2
0

1
1

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

R
az

e
m

 
  

6
 2

0
0

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

9
0

0/
90

00
1

 
8

7
6

 1
0

0
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

4
 

D
zi

ał
an

ie
 4

.2
 

3
 0

3
9 

9
00

 
  2

 

  B
ud

o
w

a
 k

a
na

liz
ac

ji 
sa

n
ita

rn
ej

 S
tr

o
ni

e 
Ś
l.-

 B
ie

lic
e 

  2
0

1
0

-2
01

1
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 



Lp
 

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

   
  O

kr
es

   
 

   
re

al
iz

ac
ji 

   
   

 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
O

zn
ac

ze
ni

e ź
ró

de
ł  

 
   

  f
in

an
so

w
an

ia
 

   
 P

LA
N

 N
A

 2
01

1 
ro

k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
R

az
e

m
  

 

 
3

 9
1

6 
0

00
 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

9
0

0/
90

00
1

 
1

 4
1

7 
3

00
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

4
 

D
zi

ał
an

ie
 4

.2 
7

 5
7

1 
3

00
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 3
 

 M
o

d
er

ni
za

cj
a

 i 
ro

zb
ud

o
w

a 
o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 
    

 2
0

1
0

-2
01

1
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
 R

az
e

m
 

 

8
 9

8
8 

6
00

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

9
2

1/
92

10
5

 
1

 0
7

7 
0

00
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

6
  

D
zi

ał
an

ie
 6

.4 
2

 0
7

6 
0

00
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 4
 

 R
o

zb
ud

o
w

a 
z 

p
rz

eb
ud

o
wą 
b

u
d

yn
ku

 P
K

P
 n

a 
C

en
tr

u
m

 E
d

uk
a

cj
i, 

T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
o

ni
u 

Ś
lą

sk
im

 n
a 

d
zi

ał
ce

 n
r 

1
4

/6
 

 2
0

0
9

-2
01

0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
e

m
 

 
3

 1
5

3 
0

00
 

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

3 
37

6 
85

4 
2)

 ś
ro

dk
i U

E
 

12
 8

71
 1

06
 

3)
 in

ne
 

0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

    
   

   
   

   
   

   
   

   
W

Y
D

A
T

K
I  

 O
G

Ó
ŁE

M
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Raz
em

 
16

 2
47

 9
60

 
        



                                    UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XII/89/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                     z dnia 29 września 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
 I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                       o   kwotę     299 738,69 zł   
    
 
  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                                                    10 000 zł                                                                                              
   
 * zwiększenie planu dochodów w rozdz.01008 – Melioracje wodne z tytułu dotacji otrzymanej 
   od Powiatu Kłodzkiego na wyremontowanie przepustu pod drogą powiatową nr 3229D oraz rowu  
    melioracyjnego w miejscowości Stary Gierałtów na wysokości budynku nr 1  
    – Porozumienie z dnia 14.06.2011r. 
 
  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                             20 500 zł     
        
  * zwiększenie planu dochodów w rozdz.75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 
     z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. ”Zakup sprzętu  
     ratunkowego dla zabezpieczenia działań statutowych WOPR” zgodnie z  umową Nr MKT/2036 
     z dnia 26.08.2011r. zawartą pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Stronie Ślaskie.                                                                                                                                                                          
    
  w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                                                      16 038,69 zł                                                                                              
    
  * zwiększenie planu dochodów w rozdz.75814 – Różne rozliczenia finansowe 
     z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części wydatków  
     poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2010 roku – pismo znak : FB-BP.3111.84.2011-7 
    z 11.08.2011r.   
 
  w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                   79 000 zł                                                                                              
   
   * zwiększenie  dochodów w rozdz.80104 – Przedszkola z tytułu dotacji celowej  
      z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku  
      do lat 3 pod nazwą : ” Przebudowa pomieszczeń mieszkalnych  w budynku przedszkola miejskiego 
      w Stroniu Śląskim na potrzeby żłobka” zgodnie z Porozumieniem Nr 10/2011 zawartym pomiędzy 
      Wojewodą Dolnośląskim a Gminą Stronie Śląskie.  
    
  w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                                                           30 000 zł                                                                                              
    
* zwiększenie  dochodów w rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi z tytułu pomocy finansowej 
   (dotacji) na  realizację zadania publicznego pt. ”Zagospodarowanie zbiornika wodnego i terenu rekreacji  
    w Starej Morawie” – Umowa Nr DROW-0/1915/11 z dnia 10.08.2011 r. zawarta pomiędzy  
    Województwem Dolnośląskim a Gminą Stronie Śląskie. 
 
 w dziale   900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                        143 600 zł                                                              
        

* zwiększenie planu dochodów w rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
   z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania : ”Budowa infrastruktury osiedla Morawka – sieć 
   wodociągowa i kanalizacyjna - etap I ” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki   
   Wodnej we Wrocławiu – umowa dotacji Nr 206/D/OW/WB/2011 z dnia 23.09.2011r.    

 
  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                   600 zł                                                                          
     
   * zwiększenie  dochodów w rozdz.92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury z tytułu darowizny 
      od Nadleśnictwa Lądek Zdrój (umowa nr 15/2011 z 8.09.2011r.) z przeznaczeniem na budowę : 
    „ Wiejskiego domu integracji mieszkańców pogranicza polsko-czeskiego oraz leśnej edukacji młodzieży”. 



 
 
II  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                        o   kwotę   339 738,69 zł   
    
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                                                                      70 000 zł     
        
  * zwiększenie planu wydatków w rozdz.71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 
     na pokrycie kosztów związanych z opracowaniem gminnych planów zagospodarowania przestrzennego. 
 
  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                             20 500 zł     
        
  * zwiększenie planu wydatków w rozdz.75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 
     na zakup sprzętu  ratunkowego dla zabezpieczenia działań statutowych WOPR tj. łódki wiosłowo  
    - motorowej i przyczepy podłodziowej.                                                                                                                                                                          
 
 
  w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                              85 038,69  zł                                                                                              
   
   * zwiększenie  wydatków w rozdz.80104 – Przedszkola na koszty związane z funkcjonowaniem   
      Przedszkola  Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim ( wynagrodzenia, pochodne od  
      wynagrodzeń, zakup wyposażenia kuchni). 
 
  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                         163 600 zł                                                                                              

  
* zwiększenie  wydatków w rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
   na realizację zadania inwestycyjnego : ”Budowa infrastruktury osiedla Morawka – sieć 
   wodociągowa i kanalizacyjna - etap I ” – 143 600 zł ( w związku z uzyskanym dofinansowaniem) 
   oraz w rozdz.90002 – Gospodarka odpadami  na pokrycie kosztów wywozu odpadów komunalnych 
   – 20 000 zł. 

 
  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                   600 zł                                                                                              
     
   * zwiększenie  planu wydatków w rozdz.92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 
      przeznaczonych na realizację zadania  przez Sołectwo Nowy Gierałtów pn. „ Budowa wiejskiego 
      domu integracji mieszkańców pogranicza polsko - czeskiego i leśnej edukacji młodzieży”. 
       
                              
                                                                                                                                          
III  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                         o   kwotę   40 000 zł    
        
                                                                                                                                                                             
   w dziale   900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      40 000 zł                                                              
        
 

* zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
   na realizację zadania pn. ”Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Stronie Śląskie”.    

 
    
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 
 
       - po stronie dochodów – 33 544 767,74 zł,  
       - po stronie wydatków – 36 957 705,74 zł. 
 
 
 
Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


